



*Svend Riddersborg ApS
Antoinettevej 9
3700 Rønne*

CVR-nummer: 63103128

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(35. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/12 2016


Svend Riddersborg
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svend Riddersborg ApS Antoinettevej 9 3700 Rønne
	Telefon: 56 91 15 90
	E-mail: else-riddersborg@mail.dk
	CVR-nr.: 63 10 31 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Riddersborg
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Erik Munch Hansen Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af møntvaskeri, servicering af solcentre samt udlejning af lejligheder i selskabets ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabets hovedaktivitet med drift af møntvask og solcenter er solgt pr. 1. februar 2015. Aktiviteten består herefter af servicering af solcentre i Sverige samt formueforvaltning.

Der har ivotrigt ikke været særlige forhold, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 155, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 8.012, og en egenkapital på t.kr. 7.881.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	396.799	996
1 Personaleomkostninger.....	-556.206	-878
2 Afskrivninger.....	-13.348	-20
Andre driftsomkostninger.....	0	-299
DRIFTSRESULTAT	-172.755	-201
Andre finansielle indtægter.....	557.856	477
Andre finansielle omkostninger.....	-153.230	-11
RESULTAT FØR SKAT	231.871	265
3 Skat af årets resultat.....	-76.732	-31
ÅRETS RESULTAT	155.139	234
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat.....	53.939	134
DISPONERET I ALT	155.139	234

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
Grunde og bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Råvarer og hjælpematerialer	0	17
Varebeholdninger	0	17
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
4 Andre tilgodehavender	564.389	4.293
Periodeafgrænsningsposter	1.000	5
Tilgodehavender	565.389	4.304
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.257.224	3.870
Værdipapirer og kapitalandele	7.257.224	3.870
Likvide beholdninger	189.141	267
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.011.754	8.458
AKTIVER	8.011.754	8.458

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	300.000	300
Overført resultat.....	7.479.366	7.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
5 EGENKAPITAL.....	7.880.566	7.825
Hensættelse til udskudt skat.....	0	28
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	28
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	63
6 Selskabsskat.....	68.708	417
Anden gæld.....	62.480	125
Kortfristede gældsforpligtelser.....	131.188	605
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	131.188	605
PASSIVER.....	8.011.754	8.458
7 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	538.872	819
Pensioner	776	35
Andre omkostninger til social sikring.....	16.558	24
	<u>556.206</u>	<u>878</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser	13.348	20
	<u>13.348</u>	<u>20</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	104.434	451
Regulering af udskudt skat	-27.702	-420
	<u>76.732</u>	<u>31</u>
4 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender.....	530.180	1.748
Tilgodehavende salgssum Nørregade 7, Rønne.....	0	2.498
Negativ moms.....	34.209	47
	<u>564.389</u>	<u>4.293</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	300.000	0	0	300.000
Overført resultat	7.425.427	0	53.939	7.479.366
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	99.800	-99.800	101.200	101.200
	<u>7.825.227</u>	<u>-99.800</u>	<u>155.139</u>	<u>7.880.566</u>

	2015	2014 kr. 1000
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	417.127	-16
Udbytteskat	-35.460	-18
Udenlandsk udbytteskat.....	-266	0
Skat af årets resultat.....	104.434	451
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-417.127	0
	<u>68.708</u>	<u>417</u>

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 300.000.

Svend Riddersborg, Antoinettevej 9, Rønne